
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 25.01.2023 № 492/57 
 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

городского округа Щёлково от 

16.11.2022 № 443/54 «О назначении 

на муниципальную должность 

заместителя Председателя 

Контрольно-счетной палаты 

городского округа Щёлково» 
 

 

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской 

области, на основании протеста Щёлковской городской прокуратуры  

от 16.12.2022 № 1793ж-2021 на решение Совета депутатов городского округа 

Щёлково от 16.11.2022 № 443/54 «О назначении на муниципальную 

должность заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты 

городского округа Щёлково» Совет депутатов городского округа Щёлково  

РЕШИЛ:  

1. Протест Щёлковской городской прокуратуры от 16.12.2022  

№ 1793ж-2021 на решение Совета депутатов городского округа Щёлково  

от 16.11.2022 № 443/54 «О назначении на муниципальную должность 

заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа 

Щёлково» удовлетворить. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского 

округа Щёлково от 16.11.2022 № 443/54 «О назначении на муниципальную 

должность заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты 

городского округа Щёлково». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково по вопросам 



местного самоуправления, взаимодействия со средствами массовой 

информации и правоохранительной деятельности (Шариков И.А.). 

 

 

Председатель Совета депутатов  

городского округа Щёлково                                                           М.Н. Тарасова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


